

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori ~~di~~ post-collaudato alle Palazzine INA-Casa di Brindisi Via Pace Brindi

sina - Cent. 11151/R

Impresa SCOZZI GiovanniSTATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 1° Ottobre 1966CONTRATTO in data 11.10.1965 n° 4646 ~~copiato~~ registrato a Brindisi il 25.10.1965al n° 2010 Mod. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.19.414.425.=Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 2,10 per cento19.006.722.=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

970.721.=

Per espropriazione L.

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

970.721.=

TOTALE somma impegnata L.

970.721.=Data della consegna 8.11.1965Data dell'incominciamento
dei lavori 8.11.1965Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 7.11.1966I lavori rimasero sospesi o
prorogati perPer cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	315	Svellimento pietrini mq.	1261,96	200.=	252.392.=	
2	1	Scavo di terra mc.	486,23	1300.=	632.099.=	
3	144	Tubi cem.am. Ø150 ml.	397,63	1300.=	516.919.=	
4	141	" " " Ø100 "	239,17	950.=	227.212.=	
5	154	Pozzetti d'ispezione n°	153.=	3500.=	535.500.=	
6	157	Chiusini di ghisa kg.	4807,75	250.=	1.201.938.=	
7	85	Intonaco bastardo mq.	767,42	450.=	345.339.=	
8	78	Spalmatura di sostanze bituminose pareti int. "	767,42	400.=	306.968.=	
9	14	Colmamenti con materie prelevate nell'ambito del cantiere mc.	420,74	500.=	201.370.=	
10	101	Massetti mq.	1678,71	550.=	923.290.=	
11	109	Pavimenti di pietrini "	1666.=	1140.=	1.899.240.=	
12	26	Svellimento di basolato "	289,17	600.=	173.502.=	
13	329	" cordoni ml.	265,81	200.=	53.162.=	
14	331	Cordoni "	19,03	2300.=	43.769.=	
15	332	Cordoncini "	182,44	2000.=	364.880.=	
16	311	Basolato mq.	566,18	2500.=	1.415.450.=	
	1764/a	Calcestruzzo a kg.300 mc.	18,76	13500.=	253.260.=	
18	67	Solette di calcestruzzo mq.	177,94	350.=	62.279.=	
19	4	Scavo in roccia mc.	14,64	6500.=	95.160.=	
20	13	Rilevati o colimate con materie di prestito "	207,51	1000.=	207.510.=	
21	16	Demolizioni di muridi calcestruzzo "	5,73	5000.=	28.650.=	
22	17	Demolizioni muratura "	13,02	2500.=	32.550.=	
23	40	Trasporto a rifiuto "	80,13	720.=	57.694.=	
24	50	Muratura tufo cm.20 mq.	35,43	1580.=	55.979.=	
25	50/B	" " "30 "	8,81	2940.=	25.901.=	
26	51	" " "10-12 "	27,63	1450	40.063.=	
27	119	Ferro in tondini per c.a.kg.	293,860	160.=	47.018.=	
		a riportare			10.008.094.=	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			9.999.454 - 10.008.094.=	
28	285	Fori nelle murature ml.	20,95	800.=	16.760.=	
29	288	Collocamento in opera di lavabi n°	15.=	1650.=	24.750.=	
30	335	Sistemazione di chiusini stradali "	26.=	1500.=	39.000.=	
31	345	Tubi cem.am.Ø 200 ml.	11,10	1600.=	17.760.=	
32	283	Collocamento in opera di tubi di ghisa kg.	1140.=	65.=	74.100.=	
33	94	Vespaio in pietrame mc.	5,80	2400.=	13.920.=	
34	142	Tubi cem/am.Ø80 ml.	5,55	800.=	4.440.=	
35	35	Smontaggio conduttore "	119,30	230.=	27.439.=	
36	37	Smuratura vasi n°	16.=	600.=	9.600.=	
37	282	Collocamento in opera di tubature di ardesia ml.	16,95	350.=	5.933.=	
38	328	Cordoni sveltati cm.20 "	41,02	700.=	28.714.=	
39	606	Mappette di lastre di Cursi	3,26	1100.=	3.586.=	
40	89	Intonaco civile mq.	26,36	400.=	10.544.=	
41	153	Fumaiolo con mitria n°	3.=	2000.=	6.000.=	
42	341	Montaggio e smontaggio di di impalcatura mq.	132,20	150.=	19.830.=	
43	86	Intonaco a spruzzo "	5,21	600.=	3.126.=	
44	88	Sovraprezzo per intonaci "	5,67	120.=	680.=	
45	126	Lastre di Trani cmw;3 "	5,97	7300.=	43.581.=	
46	113	Pavimento di marmette "	1,53	1500.=	2.295.=	
47	103	" in cemento "	1,15	1000.=	1.150.=	
48	125	Lastre di Trani cm.2 "	1,35	6000.=	8.100.=	
49	127	Sovrap.Trani oltre cm.3 "	2,10	1300.=	2.730.=	
50	33/a	Rimozione pietre da taglio "	3,77	300.=	1.131.=	
51	6	Sovraprezzo agli scavi mc.	7,00	400.=	2.800.=	
52	59	Risarcitura lesioni ml.	22,20	400.=	8.880.=	
		a riportare			10.384.943.=	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riporto			10.346.303 10.384.943.=	
53	81	Intonaco di cemento	mq. 4,14	✓ 570.=	2.360.=	
	5480	Solino di asfalto	ml. 22,20	✓ 200.=	4.440.=	
55	21	Demolizione massicciata	mc. 1,95	✓ 1550.=	3.022.=	
56	22	" di pavimentazio ne a tratt.bitumin.	mq. 6,50	✓ 340.=	2.210.=	
57	336	Pavimentazione con tappeti no bitumato	" 6,24	✓ 1500.=	9.360.=	
58	18	Demolizione per riprese di strutture in breccia	mc/ 0,18	✓ 5000.=	900.=	
59	84	Intonaco fratazzato	mq. 1,01	✓ 380.=	384.=	
60	165	Piletta in ottone	n° 1.=	✓ 2500.=	2.500.=	
61	168	Tubo piombo 30/35	ml. 2,15	✓ 1800.=	3.870.=	
62	287	Collocamento in opera di vaso da cesso	n° 1.=	✓ 1150.=	1.150.=	
		SOMMANO			10.406.499 10.415.139.=	
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,10%			218.536 218.718.=	
		Restano			10.187.453 10.196.421.=	
		a cui si deduce l'importo degli acconti già corrisposti:				
	n°1	del 22.3.1966	L.	5.200.000.=		
	2	" 26.5.1966	"	2.850.000.=		
	3	" 1.7.1966	"	1.070.000.=		
		Sommano le deduzioni	L.	✓ 9.120.000.=		
		Resta il credito netto dell'Impresa in	L.	1.076.421.=		
		(diconsi lire unmilionesettantaseimilaquattrocentoventuno)				
		Brindisi, li 1.12.1966				
		L'IMPRESA				
		<i>Scoppi Giovanni</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing. Giovanni ROMA)				